
Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla zakázky

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110130 1041 Mater.zajištění výuky AJ studentů ZL
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 9/12/2014

110611 1070 Certif.kurz "Mentor klin.praxe ošetř..." Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 31/10/2014

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

110000 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110111 1180 Osobní náklady Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110112 1180 Osobní náklady Hermanová Markéta, prof. MUDr., Ph.D. Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110113 1180 Osobní náklady Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110114 1180 Osobní náklady Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110115 1180 Osobní náklady Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110116 1180 Osobní náklady Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110117 1180 Osobní náklady Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110118 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110119 1180 Osobní náklady Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Suškevič Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

Seznam zakázek za období 2. 10. - 30. 12. 2014

Příloha č. 1/1

Opatření děkana č. 2/2014 - dodatek č. 4

1



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110120 1180 Osobní náklady Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110121 1180 Osobní náklady Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110122 1180 Osobní náklady Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110123 1180 Osobní náklady Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110124 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110125 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110126 1180 Osobní náklady Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110127 1180 Osobní náklady Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110128 1180 Osobní náklady Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110130 1180 Osobní náklady 
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110131 1180 Osobní náklady Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110211 1180 Osobní náklady Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110212 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110213 1180 Osobní náklady Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110214 1180 Osobní náklady Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110215 1180 Osobní náklady Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110216 1180 Osobní náklady Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110217 1180 Osobní náklady Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110219 1180 Osobní náklady Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110220 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110221 1180 Osobní náklady Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110222 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110223 1180 Osobní náklady Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

2



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110224 1180 Osobní náklady Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., MBA Fadrus Pavel, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110225 1180 Osobní náklady Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110227 1180 Osobní náklady Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Liberda Ondřej, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110228 1180 Osobní náklady 
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Weber Pavel, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110229 1180 Osobní náklady Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Lipový Břetislav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110230 1180 Osobní náklady Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Ježová Marta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110231 1180 Osobní náklady Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110232 1180 Osobní náklady Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Uher Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110233 1180 Osobní náklady Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110312 1180 Osobní náklady Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Červinková Ivana, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110313 1180 Osobní náklady Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110315 1180 Osobní náklady Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., MBA Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110317 1180 Osobní náklady Doležel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110318 1180 Osobní náklady Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110319 1180 Osobní náklady Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110320 1180 Osobní náklady Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110321 1180 Osobní náklady Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110322 1180 Osobní náklady Dominik Petr, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka
23.10.2014, 

1. 11. 2014

110411 1180 Osobní náklady 
Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc., 

MBA
Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110511 1180 Osobní náklady Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110512 1180 Osobní náklady Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110513 1180 Osobní náklady Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

3



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110515 1180 Osobní náklady Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110516 1180 Osobní náklady Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110517 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc.
Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110518 1180 Osobní náklady Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110522 1180 Osobní náklady Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Vysočanová Petra, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110523 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D.
Přikrylová Kučerová Hana, PhDr., 

Ph.D.
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110525 1180 Osobní náklady 
Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr. Bc., DrSc.
Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 1180 Osobní náklady Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110612 1180 Osobní náklady Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110613 1180 Osobní náklady Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110614 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110615 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110616 1180 Osobní náklady Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110617 1180 Osobní náklady Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110711 1180 Osobní náklady Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110811 1180 Osobní náklady Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110812 1180 Osobní náklady Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleželová Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119396 1180 Osobní náklady Helán Robert, Mgr., Ph.D. Pořízková Kateřina, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119612 1180 Osobní náklady Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119830 1180 Osobní náklady Kříž Pavel, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119840 1180 Osobní náklady Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119850 1180 Osobní náklady Křemenová Gabriela, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119890 1180 Osobní náklady Pipalová Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

4



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

119910 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119911 1180 Osobní náklady Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119912 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119914 1180 Osobní náklady Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Horníčková Štěpánka Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119917 1180 Osobní náklady Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119919 1180 Osobní náklady Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119920 1180 Osobní náklady Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119921 1180 Osobní náklady Korcová Marie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119980 1180 Osobní náklady Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110127 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110322 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.

změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110517 2208 Proj. SV MUNI/A/1558/2014-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110518 2209
Proj. SV MUNI/A/1549/2014-prof. A. 

Vašků
Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110321 2210 Proj. SV MUNI/A/1552/2014-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110125 2211
Proj. SV MUNI/A/1557/2014-prof. 

V.Vašků
Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110211 2212
Proj. SV MUNI/A/1544/2014-MUDr. 

Pařenica
Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110120 2213
Proj. SV MUNI/A/1538/2014-doc. 

Veverková
Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110230 2214 Proj. SV MUNI/A/1533/2014-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119612 2215
Proj. SV MUNI/A/1512/2014-Ing. 

Schwarz
Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110320 2216
Proj. SV MUNI/A/1486/2014-

doc.Ošlejšková
Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110216 2217
Proj. SV MUNI/A/1464/2014-

MUDr.Keřkovský
Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

5



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110511 2218
Proj. SV MUNI/A/1449/2014-Mgr. 

Bernard
Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110115 2219
Proj. SV MUNI/A/1443/2014-

prof.Špinarová
Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110228 2220
Proj. SV MUNI/A/1432/2014-

prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110130 2221 Proj. SV MUNI/A/1359/2014-prof.Hollá
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110221 2222
Proj. SV MUNI/A/1358/2014-

prof.Bednařík
Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110515 2223
Proj. SV MUNI/A/1326/2014-

prof.Nováková
Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110318 2224
Proj. SV MUNI/A/1323/2014-

MUDr.Mikolášek
Mikolášek Peter, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110222 2225
Proj. SV MUNI/A/1240/2014-

doc.Kašpárek
Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110128 2226 Proj. SV MUNI/A/1224/2014-MUDr. Streit Streit Libor, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110514 2227 Proj. SV MUNI/A/1215/2014-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110512 2228
Proj. SV MUNI/A/1195/2014-

prof.Táborská
Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110114 2229 Proj. SV MUNI/A/1182/2014-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110212 2230
Proj. SV MUNI/A/1180/2014-

RNDr.Šebejová
Šebejová Ludmila, RNDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110113 2231 Proj. SV MUNI/A/1178/2014-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110319 2232 Proj. SV MUNI/A/1157/2014-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110611 2233 Proj. SV MUNI/A/1144/2014-doc.Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110615 2234 Proj. SV MUNI/A/1139/2014-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110513 2235 Proj. SV MUNI/A/1123/2014-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110516 2236 Proj. SV MUNI/A/1116/2014-Dr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110228 3311 Proj.SmB č.7114093821-prof.Matějovská
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Juřenčáková Dana nová zakázka 14/10/2014

110513 4077 Kurzy věd.výuk.centra MU "BIOSKOP" Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka nová zakázka 24/11/2014

110511 5002
Služ.PiSCE-Sanco/2013/D2/027-

S12.682650
Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva nová zakázka 23/12/2014

110127 7177 Dary sponzorů NIV - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 4/12/2014

6



Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110516 7284 Dary sponzorů NIV/V - FaÚ-doc.Juřica Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 7/11/2014

110212 7285 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 9/12/2014

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7804
Ak.centrum "Centrum pro spasticitu 

Brno"
Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 8003 Doplňková činnost -ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110322 8003 Doplňková činnost -ostatní Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

7



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle čísla pracoviště

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - zástupce* Druh změny              Datum 

změny

110000 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110111 1180 Osobní náklady Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110113 1180 Osobní náklady Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110113 2231 Proj. SV MUNI/A/1178/2014-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110114 1180 Osobní náklady Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110114 2229 Proj. SV MUNI/A/1182/2014-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110115 1180 Osobní náklady Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110115 2219
Proj. SV MUNI/A/1443/2014-

prof.Špinarová
Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110116 1180 Osobní náklady Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110117 1180 Osobní náklady Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110118 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110119 1180 Osobní náklady Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Suškevič Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110120 1180 Osobní náklady Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110120 2213
Proj. SV MUNI/A/1538/2014-doc. 

Veverková
Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110121 1180 Osobní náklady Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110122 1180 Osobní náklady Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110123 1180 Osobní náklady Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

Seznam zakázek za období 2. 10. - 30. 12. 2014

Příloha č. 1/2

Opatření děkana č. 2/2014 - dodatek č. 4

8



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110124 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110125 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110125 2211
Proj. SV MUNI/A/1557/2014-prof. 

V.Vašků
Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110126 1180 Osobní náklady Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 1180 Osobní náklady Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110127 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7177 Dary sponzorů NIV - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 4/12/2014

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7804
Ak.centrum "Centrum pro spasticitu 

Brno"
Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 8003 Doplňková činnost -ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110128 1180 Osobní náklady Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110128 2226 Proj. SV MUNI/A/1224/2014-MUDr. Streit Streit Libor, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110130 1041 Mater.zajištění výuky AJ studentů ZL
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 9/12/2014

110130 1180 Osobní náklady 
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110130 2221 Proj. SV MUNI/A/1359/2014-prof.Hollá
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110131 1180 Osobní náklady Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110211 1180 Osobní náklady Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110211 2212
Proj. SV MUNI/A/1544/2014-MUDr. 

Pařenica
Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110212 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

9



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110212 2230
Proj. SV MUNI/A/1180/2014-

RNDr.Šebejová
Šebejová Ludmila, RNDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110212 7285 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 9/12/2014

110213 1180 Osobní náklady Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110214 1180 Osobní náklady Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110215 1180 Osobní náklady Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110216 1180 Osobní náklady 
Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA
Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110216 2217
Proj. SV MUNI/A/1464/2014-

MUDr.Keřkovský
Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110217 1180 Osobní náklady Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110219 1180 Osobní náklady Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110220 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110221 1180 Osobní náklady Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110221 2222
Proj. SV MUNI/A/1358/2014-

prof.Bednařík
Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110222 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110222 2225
Proj. SV MUNI/A/1240/2014-

doc.Kašpárek
Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110223 1180 Osobní náklady Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110224 1180 Osobní náklady 
Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., 

MBA
Fadrus Pavel, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110225 1180 Osobní náklady Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110227 1180 Osobní náklady Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Liberda Ondřej, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110228 1180 Osobní náklady 
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Weber Pavel, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110228 2220
Proj. SV MUNI/A/1432/2014-

prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110228 3311 Proj.SmB č.7114093821-prof.Matějovská
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Juřenčáková Dana nová zakázka 14/10/2014

110229 1180 Osobní náklady Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Lipový Břetislav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110230 1180 Osobní náklady Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Ježová Marta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

10



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110230 2214 Proj. SV MUNI/A/1533/2014-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110231 1180 Osobní náklady Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110232 1180 Osobní náklady Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Uher Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110233 1180 Osobní náklady Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110312 1180 Osobní náklady Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Červinková Ivana, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110313 1180 Osobní náklady Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110315 1180 Osobní náklady 
Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., 

MBA
Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110317 1180 Osobní náklady Doležel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110318 1180 Osobní náklady Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110318 2224
Proj. SV MUNI/A/1323/2014-

MUDr.Mikolášek
Mikolášek Peter, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110319 1180 Osobní náklady Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110319 2232 Proj. SV MUNI/A/1157/2014-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110320 1180 Osobní náklady Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110320 2216
Proj. SV MUNI/A/1486/2014-

doc.Ošlejšková
Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110321 1180 Osobní náklady Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110321 2210 Proj. SV MUNI/A/1552/2014-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 1180 Osobní náklady Dominik Petr, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka
23.10.2014, 

1. 11. 2014

110322 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 8003 Doplňková činnost -ostatní Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka

změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

11



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110411 1180 Osobní náklady 
Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc., 

MBA
Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110511 1180 Osobní náklady Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110511 2218
Proj. SV MUNI/A/1449/2014-Mgr. 

Bernard
Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110511 5002
Služ.PiSCE-Sanco/2013/D2/027-

S12.682650
Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva nová zakázka 23/12/2014

110512 1180 Osobní náklady Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110512 2228
Proj. SV MUNI/A/1195/2014-

prof.Táborská
Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110513 1180 Osobní náklady Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110513 2235 Proj. SV MUNI/A/1123/2014-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110513 4077 Kurzy věd.výuk.centra MU "BIOSKOP" Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka nová zakázka 24/11/2014

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110514 2227 Proj. SV MUNI/A/1215/2014-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110515 1180 Osobní náklady Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110515 2223
Proj. SV MUNI/A/1326/2014-

prof.Nováková
Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110516 1180 Osobní náklady Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110516 2236 Proj. SV MUNI/A/1116/2014-Dr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110516 7284 Dary sponzorů NIV/V - FaÚ-doc.Juřica Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 7/11/2014

110517 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc.
Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110517 2208 Proj. SV MUNI/A/1558/2014-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110518 1180 Osobní náklady Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110518 2209
Proj. SV MUNI/A/1549/2014-prof. A. 

Vašků
Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110522 1180 Osobní náklady Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Vysočanová Petra, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110523 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikrylová Kučerová Hana, PhDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

12



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110525 1180 Osobní náklady 
Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr. Bc., DrSc.
Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 1070 Certif.kurz "Mentor klin.praxe ošetř..." Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 31/10/2014

110611 1180 Osobní náklady Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 2233 Proj. SV MUNI/A/1144/2014-doc.Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110612 1180 Osobní náklady Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110613 1180 Osobní náklady 
Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., 

MBA
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110614 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110615 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110615 2234 Proj. SV MUNI/A/1139/2014-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110616 1180 Osobní náklady Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110617 1180 Osobní náklady Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110711 1180 Osobní náklady Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110811 1180 Osobní náklady Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110812 1180 Osobní náklady Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleželová Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119396 1180 Osobní náklady Helán Robert, Mgr., Ph.D. Pořízková Kateřina, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119612 1180 Osobní náklady Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119612 2215
Proj. SV MUNI/A/1512/2014-Ing. 

Schwarz
Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119830 1180 Osobní náklady Kříž Pavel, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119840 1180 Osobní náklady Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119850 1180 Osobní náklady Křemenová Gabriela, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119890 1180 Osobní náklady Pipalová Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119910 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119911 1180 Osobní náklady Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

13



110112 1180 Osobní náklady 
Hermanová Markéta, prof. MUDr., 

Ph.D.
Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119912 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119914 1180 Osobní náklady Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Horníčková Štěpánka Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119917 1180 Osobní náklady Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119919 1180 Osobní náklady Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119920 1180 Osobní náklady Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119921 1180 Osobní náklady Korcová Marie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119980 1180 Osobní náklady Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

14



15



16



17



18



19



20



21



Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Třídění: podle příkazce operace

* s výjimkou uvedenou v příloze č. 3 pro vybrané druhy účetních dokladů

Č.prac. Č.zak. Název zakázky Příkazce operace Příkazce operace - zástupce Správce rozpočtu* Správce rozpočtu - 

zástupce*

Hlavní účetní* Hlavní účetní - 

zástupce*

Druh změny              Datum 

změny

110315 1180 Osobní náklady Autrata Rudolf, prof. MUDr., CSc., MBA Řehůřek Jaroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110515 1180 Osobní náklady Babula Petr, doc. PharmDr., Ph.D. Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110221 1180 Osobní náklady Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Štourač Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110221 2222
Proj. SV MUNI/A/1358/2014-

prof.Bednařík
Bednařík Josef, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110511 2218
Proj. SV MUNI/A/1449/2014-Mgr. 

Bernard
Bernard Vladan, Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119914 1180 Osobní náklady Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Horníčková Štěpánka Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110511 5002
Služ.PiSCE-Sanco/2013/D2/027-

S12.682650
Bourek Aleš, MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva nová zakázka 23/12/2014

110127 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 1180 Osobní náklady Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110127 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7177 Dary sponzorů NIV - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 4/12/2014

110127 7272 Dary sponzorů NIV/V - I.neurol.klinika Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7801 Akademické centrum pro epilepsie Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7802 Akad.centrum pro neurovědy Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 7804
Ak.centrum "Centrum pro spasticitu 

Brno"
Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka

změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110127 8003 Doplňková činnost -ostatní Brázdil Milan, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka
změna zástupce 

příkazce operace
6/10/2014

110117 1180 Osobní náklady Brhel Petr, prof. MUDr., CSc. Petrovová Markéta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110229 1180 Osobní náklady Brychta Pavel, prof. MUDr., CSc. Lipový Břetislav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

Seznam zakázek za období 2. 10. - 30. 12. 2014

Příloha č. 1/3

Opatření děkana č. 2/2014 - dodatek č. 4

22



110227 1180 Osobní náklady Bulik Oliver, doc. MUDr., Ph.D. Liberda Ondřej, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110612 1180 Osobní náklady Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110120 1180 Osobní náklady Čapov Ivan, prof. MUDr., CSc. Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110616 1180 Osobní náklady Dastych Milan, doc. MUDr., CSc., MBA Beňovská Miroslava, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110516 1180 Osobní náklady Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110516 7284 Dary sponzorů NIV/V - FaÚ-doc.Juřica Demlová Regina, MUDr., Ph.D. Juřica Jan, doc. PharmDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 7/11/2014

110525 1180 Osobní náklady 
Derflerová Brázdová Zuzana, prof. 

MUDr. Bc., DrSc.
Fiala Jindřich, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110118 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110614 1180 Osobní náklady Dobšák Petr, prof. MUDr., CSc. Siegelová Jarmila, prof. MUDr., DrSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119840 1180 Osobní náklady Dohnálková Zdeňka, Mgr. Kratochvíl Jiří, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110317 1180 Osobní náklady Doležel Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Burianová Milena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110322 1111 Provoz z rozpočtových prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 1123 Provoz z mimorozpočt. prostředků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing.

změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 1180 Osobní náklady Dominik Petr, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka
23.10.2014, 

1. 11. 2014

110322 1201 Instituc.podpora VaV dle výsledků Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing.
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110322 8003 Doplňková činnost -ostatní Dominik Petr, MUDr. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka
změna příkazce 

operace a zástupce 

příkazce operace

17.10.2014, 

1.11.2014

110514 1180 Osobní náklady Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Klusáková Ilona, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110514 2227 Proj. SV MUNI/A/1215/2014-prof.Dubový Dubový Petr, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119612 1180 Osobní náklady Dušek Ladislav, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110513 1180 Osobní náklady Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110513 2235 Proj. SV MUNI/A/1123/2014-prof.Dvořák Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110513 4077 Kurzy věd.výuk.centra MU "BIOSKOP" Dvořák Petr, prof. Ing., CSc. Šmajs David, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Řičánková Eva Vitouchová Radka nová zakázka 24/11/2014

23



110233 1180 Osobní náklady Gál Roman, prof. MUDr., Ph.D. Maláska Jan, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110517 1180 Osobní náklady Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc.
Sedláčková Miroslava, doc. MUDr., 

CSc.
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110517 2208 Proj. SV MUNI/A/1558/2014-doc. Hampl Hampl Aleš, doc. MVDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119396 1180 Osobní náklady Helán Robert, Mgr., Ph.D. Pořízková Kateřina, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110213 1180 Osobní náklady Hep Aleš, prof. MUDr., CSc. Dolina Jiří, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110112 1180 Osobní náklady Hermanová Markéta, prof. MUDr., Ph.D. Wotke Jiří, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110111 1180 Osobní náklady Hirt Miroslav, prof. MUDr., CSc. Vojtíšek Tomáš, MUDr. Bc., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 1070 Certif.kurz "Mentor klin.praxe ošetř..." Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 31/10/2014

119912 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110214 1180 Osobní náklady Husa Petr, prof. MUDr., CSc. Snopková Svatava, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110130 1041 Mater.zajištění výuky AJ studentů ZL
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 9/12/2014

110130 1180 Osobní náklady 
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Kukletová Martina, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110130 2221 Proj. SV MUNI/A/1359/2014-prof.Hollá
Izakovičová Hollá Lydie, prof. MUDr., 

Ph.D.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110131 1180 Osobní náklady Jančálek Radim, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110711 1180 Osobní náklady Janeček Miloš, prof. MUDr., CSc. Paša Libor, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110123 1180 Osobní náklady Janíček Pavel, doc. MUDr., CSc. Rozkydal Zbyněk, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119917 1180 Osobní náklady Janošíková Yvona Šamánková Alena, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110223 1180 Osobní náklady Kala Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Procházka Vladimír, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110222 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Přikryl Radovan, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110523 1180 Osobní náklady Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D.
Přikrylová Kučerová Hana, PhDr., 

Ph.D.
Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110222 2225
Proj. SV MUNI/A/1240/2014-

doc.Kašpárek
Kašpárek Tomáš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110216 2217
Proj. SV MUNI/A/1464/2014-

MUDr.Keřkovský
Keřkovský Miloš, MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119921 1180 Osobní náklady Korcová Marie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110126 1180 Osobní náklady Kostřica Rom, prof. MUDr., CSc. Smilek Pavel, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

24



119919 1180 Osobní náklady Koščík Michal, Mgr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110318 1180 Osobní náklady Krbková Lenka, MUDr., CSc. Holčíková Alena, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119920 1180 Osobní náklady Krejčířová Zuzana, Ing. Krejčiříková Alena Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119850 1180 Osobní náklady Křemenová Gabriela, Ing. Liška Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110230 1180 Osobní náklady Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Ježová Marta, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110230 2214 Proj. SV MUNI/A/1533/2014-doc. Křen Křen Leoš, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119830 1180 Osobní náklady Kříž Pavel, RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110516 2236 Proj. SV MUNI/A/1116/2014-Dr.Kučerová Kučerová Jana, PharmDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110522 1180 Osobní náklady Kuře Josef, doc. Mgr., Dr. phil. Vysočanová Petra, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 1180 Osobní náklady Kyasová Miroslava, doc. PhDr., Ph.D. Beharková Natália, PhDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110114 1180 Osobní náklady Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Thon Vojtěch, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110114 2229 Proj. SV MUNI/A/1182/2014-prof.Litzman Litzman Jiří, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110232 1180 Osobní náklady Mašek Michal, doc. MUDr., CSc. Uher Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110228 1180 Osobní náklady 
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Weber Pavel, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110228 2220
Proj. SV MUNI/A/1432/2014-

prof.Kubešová

Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110228 3311 Proj.SmB č.7114093821-prof.Matějovská
Matějovská Kubešová Hana, prof. 

MUDr., CSc.
Herrmannová Marie Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Juřenčáková Dana nová zakázka 14/10/2014

110000 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110212 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Adam Zdeněk, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119910 1180 Osobní náklady Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110212 7285 Dary NIV/V-PharmDr. Martin Čulen Mayer Jiří, prof. MUDr., CSc. Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka nová zakázka 9/12/2014

110318 2224
Proj. SV MUNI/A/1323/2014-

MUDr.Mikolášek
Mikolášek Peter, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110511 1180 Osobní náklady Mornstein Vojtěch, prof. RNDr., CSc. Škorpíková Jiřina, doc. RNDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110515 2223
Proj. SV MUNI/A/1326/2014-

prof.Nováková
Nováková Marie, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110320 1180 Osobní náklady Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

25



110320 2216
Proj. SV MUNI/A/1486/2014-

doc.Ošlejšková
Ošlejšková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110225 1180 Osobní náklady Pacík Dalibor, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119913 1153 SP-podp.předprom.praxí mimo FN Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

119913 1154 SP na podporu studentů P-pool/2 Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Sochorová Blanka, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Vitouchová Radka Bohůnová Libuše, Ing. nová zakázka 14/10/2014

119913 1180 Osobní náklady Pánková Ivana, RNDr. Vaculová Hana Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110211 2212
Proj. SV MUNI/A/1544/2014-MUDr. 

Pařenica
Pařenica Jiří, MUDr. Mgr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119980 1180 Osobní náklady Petrůj Milan, Ing. Novotný Jiří Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119890 1180 Osobní náklady Pipalová Iva, Ing. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110313 1180 Osobní náklady Plánka Ladislav, prof. MUDr., Ph.D. Bibrová Štěpánka, Mgr. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110611 2233 Proj. SV MUNI/A/1144/2014-doc.Pokorná Pokorná Andrea, doc. PhDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110231 1180 Osobní náklady Prášek Jiří, doc. MUDr., CSc. Černý Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110217 1180 Osobní náklady Repko Martin, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110617 1180 Osobní náklady Roubalíková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110113 1180 Osobní náklady Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Votava Miroslav, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110113 2231 Proj. SV MUNI/A/1178/2014-doc.Růžička Růžička Filip, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

119612 2215
Proj. SV MUNI/A/1512/2014-Ing. 

Schwarz
Schwarz Daniel, Ing., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110312 1180 Osobní náklady Skotáková Jarmila, doc. MUDr., CSc. Červinková Ivana, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110215 1180 Osobní náklady Skřičková Jana, prof. MUDr., CSc. Merta Zdeněk, MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110224 1180 Osobní náklady Smrčka Martin, prof. MUDr., Ph.D., MBA Fadrus Pavel, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

119911 1180 Osobní náklady Sochorová Blanka, Ing. Krejčířová Zuzana, Ing. Bohůnová Libuše, Ing. Pastorková Jiřina zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110116 1180 Osobní náklady Souček Miroslav, prof. MUDr., CSc. Němcová Helena, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110121 1180 Osobní náklady Staffa Robert, prof. MUDr., Ph.D. Novotný Tomáš, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110128 2226 Proj. SV MUNI/A/1224/2014-MUDr. Streit Streit Libor, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110124 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

26



110615 1180 Osobní náklady Synek Svatopluk, doc. MUDr., CSc. Petrová Sylvie, Mgr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110212 2230
Proj. SV MUNI/A/1180/2014-

RNDr.Šebejová
Šebejová Ludmila, RNDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110812 1180 Osobní náklady Šlampa Pavel, prof. MUDr., CSc. Doleželová Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110319 1180 Osobní náklady Šlapák Ivo, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110211 1180 Osobní náklady Špinar Jindřich, prof. MUDr., CSc. Kozák Milan, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110115 1180 Osobní náklady Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Vítovec Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110115 2219
Proj. SV MUNI/A/1443/2014-

prof.Špinarová
Špinarová Lenka, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110122 1180 Osobní náklady Šrámek Vladimír, doc. MUDr., Ph.D. Zvoníček Václav, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110321 1180 Osobní náklady Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110321 2210 Proj. SV MUNI/A/1552/2014-prof.Štěrba Štěrba Jaroslav, prof. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110512 1180 Osobní náklady Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Tomandl Josef, doc. RNDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110512 2228
Proj. SV MUNI/A/1195/2014-

prof.Táborská
Táborská Eva, prof. RNDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110319 2232 Proj. SV MUNI/A/1157/2014-MUDr.Urík Urík Milan, MUDr. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110216 1180 Osobní náklady Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Mechl Marek, doc. MUDr., Ph.D., MBA Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110613 1180 Osobní náklady Válek Vlastimil, prof. MUDr., CSc., MBA Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110119 1180 Osobní náklady Vaníček Jiří, MUDr., Ph.D. Suškevič Igor, MUDr. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110518 1180 Osobní náklady Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Kaňková Kateřina, prof. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110518 2209
Proj. SV MUNI/A/1549/2014-prof. A. 

Vašků
Vašků Anna, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110125 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Jedličková Hana, doc. MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110220 1180 Osobní náklady Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Rulcová Jarmila, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110125 2211
Proj. SV MUNI/A/1557/2014-prof. 

V.Vašků
Vašků Vladimír, prof. MUDr., CSc. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110411 1180 Osobní náklady 
Ventruba Pavel, prof. MUDr., DrSc., 

MBA
Crha Igor, doc. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110128 1180 Osobní náklady Veselý Jiří, prof. MUDr., CSc. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110615 2234 Proj. SV MUNI/A/1139/2014-Mgr.Veselý Veselý Petr, Mgr., DiS., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.
Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

27



110120 2213
Proj. SV MUNI/A/1538/2014-doc. 

Veverková
Veverková Lenka, doc. MUDr., Ph.D. Juřenčáková Dana Krejčířová Zuzana, Ing.

Šplouchalová Jana, 

DiS.
Herrmannová Marie nová zakázka 8/12/2014

110219 1180 Osobní náklady Vlková Eva, prof. MUDr., CSc. Došková Hana, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

110811 1180 Osobní náklady Vyzula Rostislav, prof. MUDr., CSc. Kocák Ivo, MUDr., Ph.D. Horníčková Štěpánka Hovorková Hana, Ing. zajišťuje RMU zajišťuje RMU nová zakázka 23/10/2014

Podpisové vzory jsou uloženy na personálním oddělení LF.

28


